



2. Педагогический персонал, не осуществляющий учебный процесс																								
1611.02.11	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1611.02.12	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3. Учебно-вспомогательный персонал																								
1611.02.13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 13.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 \_\_\_\_\_  
 Директор МБОУ СОШ № 1  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Носенко С.Н.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 24.12.21  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Председатель профсоюзного комитета  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Буланова И.Г.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 24.12.21  
 (дата)

Заведующий хозяйством, ответственный по охране труда  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Прудников М.П.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 24.12.21  
 (дата)

Заместитель директора по УВР  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Асланян С.В.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 24.12.21  
 (дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ, ответственный по охране труда учащихся  
 \_\_\_\_\_  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Кошляков В.А.  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 24.12.21  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 \_\_\_\_\_  
 3317  
 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
 Чигилова Ольга Валерьевна  
 (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 13.12.2021  
 (дата)